Pro toto tempore residentie mei presbiteri Bartholomei qui incepit ab anno 1494 usque ad annum 1507 inventate nihil recepi pro legatis suprascriptis. 

Quos largior ecclesie sancti Martini et sunt anni xiiij.

***************************

Heredes q. Bertrami dicti marengoni de Mazolenis de Calolzio tenentur facere fictum omni anno perpetuo ecclesie sancti Martini solidos duodecim et danarios sex cum conditione quod dictus rector teneatur quolibet quod anno dicere anualia quinque pro anima ipsis et uxor et patris et matris et fratris ipsus.

____________________________
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Heredes Cole de Patarinis de Curte faciunt fictum omni anno perpetuo, ut apparet per testamentum ipsus Cole rogatum et tradatum per (manca) pro annualibus tribus celebrandis singulo anno per rectorem sancti Martini de Calolcio videlicet solidi viiiij.

_______________________________
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Heredes condam Ambrosij Zanoti  ...... facere fictum rectore seu presbitero celebrando ..... quatuor per rectorem ecclesie sancti Martini, omni anno perpetuo videlicet unum annuale pro anima ipsus Ambrosius aliud pro anima ipsus uxore. Reliquid duo pro anima patris et matris ipsus, pro quibus solvendis et adimplendis ipotecavit et per ... obligavit petiam unam terre brolive, vidate et ortive jacens in loco del Cornelo ubi dicitur ad Ortum et in Brolio, cui coheret ect. Que petia terre est perticarum unum et medie, ut constat per testamentum conditum per suprascriptum Ambrosium, et rogatum et traditum per Martinum fq. magistri Stefani de Moyolis notarium publicum, die octavo mensis junij anni 1471, indictione quarta.

Hoc notatum est ante in 4° folio respice ibi.

______________________________

pag. 5v

Heredes q. Johanni dicti Tuini de Manzonibus de Calolcio faciunt fictum omni anno perpetuo presbitero rectori ecclesi sancti Martini solidos decem imperialium cum conditione quod idem rector omni anno celebret quatuor annualia pro anima eidem. Et nota quod bone ipothecata tenet Laurentius fq. Oberti Cuchi de Rosino. Patet hoc ex testamento rogato et tradito per (manca)

Item ego presbiter Laurentius beneficialis et capelanus ecclesie sancti Martini recepi die 17 februarij 1510 pro completa solutione videlicet 1508 et 1509, presentibus testibus domino Michaele, paroquiano eusdem ecclesie et magistro Peruzio, imperialium bonorum solidorum xx.

_______________________________
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Heredes condam Ser Martini notarij de Moiolis de Carsano tenentur perpetuo facere fictum rectori ecclesie sancti Martini de Calolcio, solidos octo imperialium et in testamento suo ipothecatum dimidit ortum .... viam publicam situm, et prope domum eidem, cum conditione quod predictum rector teneatur dicere omni anno annualia quatuor pro anima eidem et defunctum suorum. Testamentum istud rogatus fuit per magistrum Angelum de Carsano anno et die in ipso contentis.

Recepi prout apparet in una conventione facta cum magistro Petro fq. magistri Jacobis notarij de Moiolis de Carsano die viij maij 1508, prout apparet in quaterno rubeo satisfactionem usque ad annum 1507 pro omnibus annis praeteritis.

______________________
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Petrolus Sachoni de Porticu de Salla tenet bona ipothecata ecclesie sancti Martini ex legato patris uxore eidem (manca) pro annualibus quatuor quolibet anno dicendis per rectorem sancti Martini, super quoda roncheto, ut ipse mihi dixerunt et debet solvere quolibet anno solidos decem imperialium.

Suprascriptus Petrolus satisfecit pro annis 1494 et 1495 pro una brenta vini conducta per Christoforum nigrum de Mazolenis die 20 septembris 1495.......

Et nota quod incipiendo ab anno domini 1505 et citra tenetur solvere Jacobus del Pludino, quia ipse tenet bona ipothecata, et signavi ad quaternum rubeum usque ad annum domini 1507 in ratione sua.

************************************

1511, 28 gennaio  

Domina Antoniola relicta quondam Galeaz de Fontanela de Calolzio secum ultimum condidit testamentum rogatum per Petrum magistri Johanis de Carsano die vigesimo octavo januarij 1511 indictione xiiij. In quo inter cetero capitula legavit rectori ecclesie Sancti Martini de Calolzio solidos xv imperialium bonorum denariorum per Johanne Antonium et Jacobum fratres et eis heredes dandos quolibet anno usque in finem annorum quinquaginta pro quibus solidos xv sic dandis etc. obligavit petiam unam tera aratorie et vidata jacente in teritorio de Calolzio ubi dicitur in Basergisi seu ad portum de Caloltio. Cum conditione qui predictus rector teneatur celebrare sex missas pro anima ipsis. Et qui petia tere sunt per mensuram pertice unius. Et ... predicte misse dicantus ad altare Conceptionis.

A.P.Ol.: P-P/III, Registro

__________________________
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Domina Antoniola relicta q. Filippi Pegnij de Benalijs, et fq. Tonoli olim Guarnerij de Zanelis de Mazoleni de Caloltio, suum ultimum condidit testamentum, rogatum per Johanem magistri Stephani de Moiolis notarius publico, die xv mensis martij 1484 indictione quarta. In quo inter cetera capitula legavit rectori ecclesie sancti Martini de Calolcio perpetuo solidos viginti imperialium dandos quolibet anno per Johannem eidem filium et heredem, pro quibus solidi xx sic dandis re.. obligavit petiam unam terre aratorie et vidate, iacens in teritorio de Caloltio ubi dicitur in campo longo, cum cohere re. Cum conditione et lege quod predictum rector teneatur omni anno celebrare annualia, sive missas decem pro anima ipsas. Et qui petia terre est per mensuram pertice unis cum dimidia....

Paulus filius ser Beltrami Comarde de Rota tenet suprascripta bona ipothecata et tenetur in futurum solvere solidos xx quolibet anno. 

Item dictus Paulus et Laurentis frater eidem tenentur omni anno perpetuo pro legato q. Bricij de Mazolenis super domo habitatione eorum ad solvendo rectori sancti Martini pro quatuor missis celebrandi. solidi viij.

___________________________
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Heredes condam Manzini de Vavasoribus de Monasterio tenentur pro legato condam suprascripti Manzini dare sacerdoti et rectori sancti Martini de Calolcio, pro duobus missis omni annis celebrandis, et pro una missa dicenda pro anima magistri Antonij olim filij suprascripti Manzini, solidi vij imperialium.

_____________________________
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Heredes condam ser Johanissilvestri de Bolis de Monasterio tenentur facere celebrari per presbiterum rectorem sancti Martini de Caloltio annualia quinque pro anima ipsus, et suorum defenctorum prout apparet ex testamento per ipsum condito et rogato per magistrij Petrum de Carsano, anno et die in ipso contentis, et dare sibi omni anno solidi x imperialium.

Item tenentur dare libram unam olei pro illuminatione Corporis Christu ecclesie suprascripte usque in fine annorum.

________________________
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Heredes condam ser Petri Locateli de Mazolenis de Curte tenentur dare omni anno usque in fine annorum xxv proxime futurorum incipiendo ab anno 1496, presbitero seu rectori ecclesie sancti Martini de Caloltio libras tres imperialium cum hac lege quod dictum sacerdos teneatur celebrare missas decem cum annualibus seu offitis congruis et ponere candelas condecentam ad dictas missas, pro anima condam suprascripti ser Petri, ut patet ex testamento seu codicili rogato per Bontadinum de Quarengis anno domini 1496 mensis augusti.

__________________
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Vanotus fq. Tonoli Nadege de Vavasoribus de Monasterio tenetur facere celebrari omni anno perpetuo per rectori sancti Martini de Caloltio missas quatuor pro legato condam suprascripti Tonoli patris sui, ut constat ect.

____________________________
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Antonius Borelus filius condam et heres ser Michaelis Bozij de Rota de Caloltio tenetur solvere quolibet anno perpetuo domino rectori sancti Martini de Caloltio solidos novem imperialium, qui presbiter et rector tenetur celebrare tres missas cum ceteris offitijs pro anima ipsorum, et aliorum suorum mortuorum prout constat ex testamento per eum condito et rogato per magistrum? Jo. de Moyolis notarius die 7 martij 1490.